T OMNG

CUC TIEU CHUAN DO LUONG Cf

-I.l: |l|.'r'||"I

Fi

c TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUONG 3

]

QUATEST 3

KT3-01331ADI4

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

o o

PHIEU KET QUA THU NGHFEM 1 6/08/2024

Page 01/03
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4. Ngay nhin mau
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. Phuong phap thu
Test method

8. Két qua thir nghiém
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1 Tén mdu, 180 khich hing duge gh (heo yéu clu ctia not gin mbn  Noowe of wmepledn) amd cutoner aee weiben @y certomeer | reaiie !
1, D ksheg dim bdo do md ring duege tinh i d) khing dim bao do chudn nhln w1 bé o0 phit k = 2, phiin bd chuldn frong (mg vai 95 % 40 tin oy

T repuorted exponcied wne elaime of meanprement o st ety i stk encertamee of meanurement midtipdiod by the coveraps fane 8 -
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4 Khing dupe trich sso mit philn phidu két qud thir nghiém ndy nbu khimg c sy ddag § bang vin ban coa Trung dm K§ thad 1
Thiv T -’t‘."- ot shall mot b reproviuced, evcept i fisll withond phe Wit perminnion by (o 1

3. Mo thikc mbe vé ki qui, khich hhng Hén hé theo dia chi dh exdiquatest) com vi 48 biét thém thing tin
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A AT __ BSENG61386-21:2004 + A11:2010 : s
' Pieu | Yéu clu - Thir nghi¢m Wl | Két qua - Ghi chi Nhin xét
BE | Clause Requirement - Test Result — Remark Verdict
#x;a 11.3 bé bén dién va dién tré cach dién Bat
e Dielectric strength and insulation Pass
i resistance r _ ) |
._-_..'.': e Thir chiu dién ap 2000 V trong 15 min | Chju dugc Pat
oy i Voltage test 2000 V for 15 min Withstand | Fass
e Diéntrocichdiénd(23+£2)°C, MQ | > 1000 Pat
, _ | Insulation resistance at (23 + 2 ) °C ' 5 Pass
| 12 Bc tinh nhiét - T ey Pat
|| Thermal properties == __Pass
e Diéu kién thir nghiém Thir nén | kg & (60+2) °C trong -
| 24 h
Test condition Compression test 1 kg at
. N (N - | (60£2) °C for 24 h
e Tinh trang mau sau khi thir Mau khéng hu hong Pat
Sample after test Does not impair Pass
| 13 K.ha ndng chiu chay Mau tur tat trong vong 30 s Dat
Resistance to burning Flames extinguish themselves Pass
within 30 s |
Ghi chu / Notice:
Dat / Pass : Két qua thir théa man yéu cdu / Test item does meet the requirement.
Khong dat / Fail : Két qua thir khong thoa mén yéu cau / Test item does not meet the requirement.
N/A : Khong ap dung cho mau thir / Test case does not apply to the test object.
(-) : Thong tin bo sung, khong yéu céu nhin xét / Additional information without verdict.

| Cée két gub tar mghiém ghi trong Flilll!'ll aiky ehi ob gid trf I wii mbu do khdch hing i dén vil Khiing phai 1a gy chimg nhin san phim
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4. Khdmg dwoc tich sao mis phin phicu ket qua thie nghiém ndy néu khdog o6 sy d0ng § bing viln bin cia Trung thm K§ ihugs 1
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BS EN 61386-21 : 2004 + A11:2010 ——
Didu | Yéu cau - Thir nghiém | Két qua - Ghi chd | ?"l[‘l:i.";_llﬂ
| Clause | Requirement - Test | Result - Remark : erdict
| & J Kich thudc / Dimension, == in 4
¢ Puimg kinh ngodi / Ouiside diameter

|
[ e DPuimg kinh trong / Inside diameter __I__

| » Chiéu day Thickness 1:

— = _ _ ——— ,
| Thir nén véi lye Loai trung binh (320 N) Dat

. | Pass
Compression [esi ) =" — —

= 5 & = P .)'I
¢ Do bién dang khi nén, ) A |j at
Deformation “'I”"f”,t_f .;'“H.ffllil'trﬁlt-j.r,l” = _ Fass

—

| « D0 bién dang sau khi nén, a | 0 | Dat
Deformation after compression - : __Pass
¢ Tinh trang mau sau khi thir _ Mau khong bj nirt Pat
|  Sample after test Does not crack _ ! Pass_
| Thir va dép | | Pat
| Impact test ) _ s | Pass
| » Diéu kién thir nghiém (Nhiét d thir - 5 °C; vt vaddp | -
co khoi lugng 1 kg ron tir d§ cao
100 mm)
Test condition (temperature test ; - 5 °C; with
_impact mass of 1 kg at 100 mm)
Tinh trang mau sau khi thir Mau khong bi nirt Dat
Sample after test Does not crack Pass
Kiém tra kich thudc bang c& thir C& xuyén qua mau thir Pat
! | Verification of dimension by the The appropriate gauge pass Pass
| appropriate gauge through the sample 8
10.4 | Thir bé cong Dat
o _]_!ﬁgfh}’j{rg tesi Pass
¢ Diéu kién thir nghiém Nhiét 4o thap (-5 °C) :
Test condition Low temperature ( - 5 °C)
e Tinh trang mau sau khi thir Mau khéng hu hong Pat
Sample after test Does not impair
Thir be gap
Collapse test
+ Diéu kién thir nghiém Nhiét dd cao (60 °C)
Test condition High temperature (60 °C)
e Tinh trang mau sau khi thir Mau khéng hu hong
Sample after test Does not impair

t

-

I L it qua thar nghidm ghi trong phidu ndy chi c6 gid iy 30 wbi mbu do khboh hing ga dén vi kKhdng phis Ls gy
Tent reawley ey vl for the mamtely ribmiliiod sampileraf omly, e Bhiy i el a cerfiitcate of parvichit

2 Tém mbu, tén Lhich hiing duoc ghi theo yéu cily ciks net gin mdn. / Name of sampilods) and cuiomer dre wriines as cusbomser & "
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